

19 kwietnia rozpocznie się rekrutacja na bezpłatne szkolenia i staże zagraniczne dla kadry naukowo – dydaktycznej Wydziału Elektroniki oraz Podstawowych Problemów Techniki PWr.

Realizowany projekt „Cloud Computing - nowe technologie w ofercie dydaktycznej Politechniki Wrocławskiej”

umożliwia udział w certyfikowanych szkoleniach z szeroko pojętego obszaru nowoczesnych technologii

informatycznych (Fundamentals of Cloud Computing, Business Process Management, Cloud Security

Technologies, Enterprise in IT, Green Computing-moduł dla 10 osób 45+), a także stypendia stażowe

we wiodących ośrodkach akademickich i naukowo-badawczych w Europie, UK, USA oraz Azji

(m.in. stypendium w wysokości 20 800 zł na wyjazd 3 tygodniowy do Laboratorium badawczego

IBM Research Division w Szwajcarii).

W projekcie mogą wziąć udział pracownicy naukowci i naukowo-dydaktyczni PWr zatrudnieni na wydziałach

W4 lub W11 kształcący w obszarach:

- rozwiązań technologicznych w projektowaniu procesów przemysłowych;
- techniczno-informatycznym,
- elektroniki i telekomunikacji.

Spośród osób, które wezmą udział w projekcie, wybrani zostaną najlepsi, którym zaproponowana zostanie

możliwość opracowania programów i materiałów edukacyjnych dla studentów naszej uczelni a także dla

uczestników studiów podyplomowych.

Zaproszenie na szkolenia

Wpisany przez Jerzy

poniedziałek, 15 kwietnia 2013 11:05 - Poprawiony czwartek, 18 kwietnia 2013 12:58

Politechnika Wroclawska otrzymała dofinansowanie na przeszkolenie w okresie od kwietnia do czerwca 2013

i organizację staży w okresie od lipca do września 2013. W pierwszym etapie wybranych zostanie

30 uczestników szkoleń (5 kobiet, 25 mężczyzn), w tym 10 osób w wieku 45+ (2K i 8M) oraz zostanie

stworzona lista rezerwowa.

Projekt „Cloud Computing - nowe technologie w ofercie dydaktycznej Politechniki Wroclawskiej” realizowany

jest w ramach finansowanego z Funduszy Europejskich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Szczegółowe informacje dotyczące oferowanych szkoleń oraz dokumenty rekrutacyjne dostępne są na stronie

www.eu.eka.pwr.wroc.pl. Można też skontaktować się koordynatorem projektu dr Jerzym Kotowskim

(tel. +48 669 996 232, jerzy.kotowski@pwr.wroc.pl) lub kierownikiem projektu Patrycją Korsan-Przywarą

(tel.: +48 71 320-43-16, patrycja.korsan-przywara@pwr.wroc.pl).

Dokumenty można składać w Biurze Projektu, w bud. D-20 pok. 909 (piętro 9), od poniedziałku do piątku w godz. 8-14.

Odpowiednie dokumenty w formacie PDF znajdują się poniżej.

[0. Regulamin rekrutacji i realizacji szkoleń](#)

Zaproszenie na szkolenia

Wpisany przez Jerzy

poniedziałek, 15 kwietnia 2013 11:05 - Poprawiony czwartek, 18 kwietnia 2013 12:58

[1. Formularz zgłoszeniowy](#)

[2. Formularz rekrutacyjny](#)

[3. Oświadczenie uczestnika projektu](#)

[4. Zaświadczenie o zatrudnieniu](#)

[5. Oświadczenie o znajomości języka angielskiego](#)

[6. Umowa szkoleniowa](#)

[7. Deklaracja uczestnictwa](#)